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حضور محترم جناب آقای داوید ماریا ساسولی

با کمال تاسف باید گفت که دستگاه اطلاعاتی رژیم ایران یک تصویر
غلط از گسترش ویروس کرونا در ایران به افکار عمومی منتقل نموده
است. ما میدانیم که دقیقا در حال حاضر انهم زمانی که پزشکان بدون
مرز برای مردم ایران فعالانه می توانستند حرکت کنند، از سوی
مسئولین ایران دست رد بر سینه آنان زده شد و از آنها خواسته شد
هیچ اقدامی انجام ندهند. رژیم ایران و سیستم موجود در ایران این
را نمی خواهد، زیرا آنها از اطلاعات درست در باره عدم هماهنگی و

عدم وجود مراقبت های لازم ووو ترس دارند.

جناب آقای ساسولی

با کمال تاسف ما اطلاع یافتیم که شما 20 میلیون یورو به رژیم
ایران بعنوان هدیه کمک نموده اید. انهم در شرایطی که مردم ایران
با اپیدمی ویروس کرونا در رنج فراوان بسر می برند و رژیم تلاش می
کند از خود چهره ای قابل قبول نشان دهد. مردم ایران نیازی مبرم

به پشتیبانی دارند و نه رژیم جمهوری اسلامی.

جمهوری اسلامی تلاش می کند تا مردم ایران را تا میتواند تحت فشار
قرار دهد و سرکوب کند. لذا سپردن کمک های نقدی به این رژیم هیچ
رابطه ای با کمک های بشردوستانه به مردم ایران ندارد. کمک های
بشر دوستانه به مفهوم حمایت و کمک فوری و مستقیم به جامعه و

بیمارستانهاست.

کمک بشردوستانه یعنی با صدای رسا آزادی همه زندانیان سیاسی را
خواستار شد. کسانی که هیچ جرمی ندارند جز اینکه خواهان آزادی و

دمکراسی هستند.
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جناب آقای پریزیدنت

ما از شما می خواهیم هر کاری از دستتان بر می آید برای آزادی
زنـدانیان سیاسـی ایـران انجـام دهیـد. اجـازه ندهیـد کمـک هـای
بشردوستانه تبدیل به ابزاری سیاسی شوند. زیرا رژیم ایران هر نوعی
از کمک و یاری را بعنوان مشتی بر علیه مردم ایران بکار گرفته ومی

گیرد.

ما عمیقا متاسفیم، حال که احتیاجات پزشکی زیر سئوال رفته است و
پزشکان بدون مرز دست رد بسینه شان خورده است، همزمان رژیم ایران

20 میلیون یورو کمک نقدی دریافت می کند.

این مسئله در واقعیت ادامه همان سیاست ” دیالوگ انتقادی ” با
رژیم ایران است. اگر شما به پیمانهای سازمان جهانی حقوق بشر
پایبندید، اولین قدم آزادی زندانیان سیاسی خواهد بود که در شرایط
کنونی زیر شدید ترین فشار ها قرار گرفته اند و دولت ایران به هیچ

وجه دنبال یک راه حل نیست.

بیمارستانهای ایران شدیدا از کمبود و حتی نبود ابزارهای لازم
پزشکی و مراقبتی در رنجند و دقیقا رژیم ایران به همین دلیل تلاش
دارد تعداد مبتلایان و کشته شدگان را مخفی نماید. به این معنی که

ویروس کرونا یک مانور سیاسی برای رژیم ایران شده است.

دومین موج گسترش ویروس کرونا بخاطر اطلاعات غلط و ناصحیح در حال
جریان است. در گزارش هایی که بدست ما می رسند، بروشنی می بینیم

که گسترش بی حد این ویروس نتیجه رفتار غلط رژیم ایران است.

با احترام فراوان
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